Abbildung: FLUGGASTTREPPE | FGT 18.001-D-P-MG
AUTOMATISIERUNGSTECHNIK   ENGINEERING   INDUSTRIEHANDEL   INDUSTRIESERVICE   TECHNIK
DATENBLATT
FLUGGASTTREPPE | FGT 18.001-D-P-MG
IHR ANSPRECHPARTNER
Vertrieb Flughafenbodengeräte
T: +49 34636 714-0
F: +49 34636 714-29
SCHNELL AUFSTELLEN
EINFACH BEDIENEN
SICHER ARBEITEN
ca. 7.400 mm
ca. 7.150 mm
ca. 3.050 mm
ca. 3.680 mm
Abmessungen:
Gesamtlänge (Deichsel unten):
Gesamtlänge (Deichsel oben):
Gesamtbreite:
Gesamthöhe min.:
Gesamthöhe max.:
Plattform:
Breite: ca. 2.280 mm
Länge:  ca. 1.800 mm
kleinste Plattformhöhe: ca. 2.400 mm
größte Plattformhöhe:  ca. 3.800 mm
Leistung:
max. Fahrgeschwindigkeit:  25 km/h
max. Windgeschwindigkeit: 40 kN
Betriebsspannung: 12 V
Ladespannung: 12 V
Blumenbecker Technik GmbH, Bahnhofstraße 11b, 06246 Bad Lauchstädt OT Schafstädt www.bt.blumenbecker.com
ZUR INTERNETSEITE
ca. 4.950 mm
Gewichtsangaben:
ca. 2.910 kgGesamtgewicht:
max. zulässige Traglast:  500 kg/m²